СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.11.2023 № 607/69

О повестке шестьдесят девятого

внеочередного заседания Совета

депутатов городского округа Щёлково

Московской области

Совет депутатов городского округа Щёлково Московской области

Р Е Ш И Л:

Включить в повестку шестьдесят девятого внеочередного заседания

Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области следующие

вопросы:

1. О внесении изменений в Правила благоустройства территории

городского округа Щёлково Московской области, утвержденные решением

Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области

от 30.09.2020 №175/19-36-НПА.

2. О внесении изменений в Правила благоустройства территории

городского округа Щёлково Московской области, утвержденные решением

Совета депутатов городского округа Щёлково Московской области

от 30.09.2020 №175/19-36-НПА.

3. О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном

контроле на территории городского округа Щёлково Московской области,

утвержденное решением Совета депутатов городского округа Щёлково

Московской области от 29.09.2021 № 278/34-67-НПА.

4. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа

Щёлково Московской области от 02.10.2019 № 15/2-4-НПА «Об утверждении

Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные

должности и должности муниципальной службы в органах местного

самоуправления и Избирательной комиссии городского округа Щёлково».

5. О внесении изменений в приложение к решению Совета депутатов

городского округа Щёлково от 20.12.2022 № 478/56 «О прогнозном плане

(программе) приватизации муниципального имущества городского округа

Щёлково на 2023 год».

6. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа

Щёлково Московской области от 27.09.2023 № 579/66.

7. О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа

Щёлково Московской области от 25.10.2023 № 605/68.

8. Об утверждении перечня движимого имущества Московской области,

предлагаемого к передаче в собственность городского округа Щёлково

Московской области.

9. О состоянии муниципальной системы образования в городском округе

Щёлково в 2022-2023 учебном году и тенденциях развития муниципальной

системы образования в городском округе Щёлково в 2023-2024 учебном году.

10. О ежегодных результатах мониторинга объектов культурного

наследия (памятников истории и культуры) местного (муниципального)

значения, расположенных на территории городского округа Щёлково,

за 2022-2023 годы.

11. О награждении Почетной грамотой Совета депутатов городского

округа Щёлково Московской области.

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково                                                                М.Н. Тарасова